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ソ フ ト テニス競技 クラサステニスコート
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１ 位は全国高校総体へ出場、 ２ 位まで九州大会に出場

優勝メ ンバー

塩川　瑛太 安東　健留

大分商業高校

松本　琉世 森迫　翔

小野　泰輝 小野　弘太郎

工藤　翔悟 古本　佑樹

福澤・林 ０－④ 小野泰・小野弘

鈴木・石田 工藤・古本

決勝

日田林工 ０＝② 大分商業

菅・赤尾 ０－④ 松本・森迫

臼杵 10 22 安心院

日田林工 11 23 中津東

三重総合 8 20 大分豊府

日田 9 21 鶴崎工業

別府翔青 6 18 佐伯鶴城

東九州龍谷 7 19 大分高専

15 楊志館

17 大分工業

日本文理大学附属 4

16 大分南

大分舞鶴 5

津久見 2 13 大分上野丘

竹田 3 14 大分東

令和７年５月３１日

男子　団体戦

大分 1 12 大分商業
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  １ 位は全国高校総体へ出場、 ２ 位まで九州大会に出場

優勝メ ンバー

鹿野　百恵 諏佐　杏

明豊高校

河野　花奈 岩永　実桜

中嶋　恋暖 片山　伊織

小林　司 久保　日葵

中嶋・片山 ④－１ 岡本・小田原

小林・久保 ④－１ 松尾・羽田野

決勝

明豊 ②＝１ 大分商業

河野・岩永 １－④ 大海・姫嶋

大分鶴崎 8 16 大分商業

佐伯豊南 7 15 日田

竹田 5 13 大分舞鶴

臼杵 6 14 大分上野丘

津久見 3 11 日田林工・楊志館

中津東 4 12 大分南

日本文理大学附属 2 10 佐伯鶴城

令和７年５月３１日

女子　団体戦

明豊 1 9 大分



（ ）大分商

（ ）日 田

（ ）上野丘

（ ）大 分

（ ）明 豊

（ ）大分南

（ ）日 田

（ ）竹 田

（ ）臼 杵

（ ）舞 鶴

（ ）明 豊

（ ）大分商

（ ）大 分

（ ）鶴 城

（ ）鶴 崎

（ ）文理大

（ ）日 田

（ ）上野丘

（ ）豊 南

（ ）林 工

（ ）明 豊

（ ）大分商

（ ）楊志館

（ ）大 分

（ ）日 田

（ ）臼 杵

（ ）舞 鶴

（ ）中津東

（ ）竹 田

（ ）大分南

（ ）大分商

（ ）明 豊

（ ）大 分

（ ）豊 南

（ ）日 田

（ ）翔 青

（ ）安心院

（ ）大分商

（ ）上野丘

（ ）津久見

（ ）鶴 崎

（ ）臼 杵

（ ）明 豊

大海　香桜・姫嶋　心優

b y e

浅尾　奏那・井上　紗奈

川谷　穂花・廣川　穂実

貞池　彩水・村上　茉央

b y e

b y e

衛藤　望楓・溝部　真心

安東　紗彩・櫛野　まなみ

b y e

佐藤　心・金谷　莉々子

後藤　美空・森　柑那

安藤 　彩夏・長野　莉心

井手　帆乃夏・髙木　海音

b y e

飯野　はなの・有馬　心宙

田髙　寧々・垣迫　里音

b y e

日野　莉杏・氏川　莉心

三﨑　ひより・田中　愛乃音

大山　美優・正田　かいり

b y e

b y e

廣瀬　凛・坂本　衣緒理

高倉　歩花・安武　朱里

b y e

b y e

川谷　百花・橋内　莉音

今山　栞奈・中野　杏

佐藤　綺咲・松本　祢月

b y e

鹿野　百恵・諏佐　杏

内藤　美咲・姫野　結凪

b y e

家本　萌彩・合原　美彩

佐藤　真由香・森瀬　聖蘭

森口　琴奈・宮崎　瑞葵

b y e

b y e

森永 　麻鈴・後藤　日凜

山内　静華・安東　日菜乃

b y e

梶原　日葵・髙場　姫來

赤嶺　きらり・武田　和夏

谷野　美結・加崎　まみ

下川　あやな・新原　愛夏

b y e

渡邊　希海・赤澤　衣舞姫

佐々木　陽菜子・島本　野 華々

b y e

増子　和杏・川野　瑚白

池元　愛・藤田　紗桜

工藤　美香・髙茂　沙絢

東　梨子・西田　彩花

b y e

小島　紗英・古屋　蓮音

村上　光・伊藤　由奈

b y e

b y e

児玉　紗季・重村　瞳輝

秦　未知・木﨑　あすか

高山　帆乃夏・今福　美月

b y e

中嶋　恋暖・岩永　実桜

第７３回大分県高等学校総合体育大会
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（ ）大分商

（ ）大分南

（ ）舞 鶴

（ ）中津東

（ ）楊志館

（ ）上野丘

（ ）竹 田

（ ）日 田

（ ）大 分

（ ）鶴 崎

（ ）明 豊

（ ）大分商

（ ）日 田

（ ）津久見

（ ）東 龍

（ ）大 分

（ ）竹 田

（ ）大分工

（ ）臼 杵

（ ）大分南

（ ）明 豊

（ ）大分商

（ ）文理大

（ ）日 田

（ ）舞 鶴

（ ）林 工

（ ）豊 南

（ ）大 分

（ ）上野丘

（ ）大分東

（ ）明 豊

（ ）臼 杵

（ ）大 分

（ ）大分商

（ ）鶴 城

（ ）上野丘

（ ）日 田

（ ）大分南

（ ）鶴 崎

（ ）大分商

（ ）竹 田

（ ）明 豊

松尾　咲和・羽田野　結梨

b y e

塩月　優奈・松井　心泉

川越　こはる・境澤　瑠里

相良　心実・大田　黒美姫

b y e

b y e

北野　陽菜・猪尾　凛音

倉林　咲季・田代　碧衣

b y e

下田　帆夏・大崎　薫子

日髙　彩・中村　真羽

藤本　凜鈴・関　彩也花

泥谷　萌々子・渡邉　歩未

b y e

西村　京栞・藤本　咲恋

岡本　みひろ・小田原　咲良

b y e

樋口　明佳里・石川　日菜

阿部　悠乃羽・太田　美彩紀

御座岡　愛真・田中　明日菜

b y e

b y e

黒田　茉緒・佐藤　真実

足達　菜月・植木　綾香

b y e

b y e

平木　梨琴・嶌田　萌衣

田原 　莉桜・浦松 　実恩

佐藤　玲菜・伊藤　紗希

b y e

河野　花奈・久保　日葵

小野　心羽・飯田　幸

b y e

出納　百華・八木　涼樺

福原　杏奈・新原　優奈

野田　桃子・福地　未来

b y e

b y e

加藤　奏・杉森　永依

柴田　美優・吉田　真桜

b y e

b y e

大久保　心華・田島　夢華

谷　彩凪・加藤　悠夏

工藤　妃夏・姫野　心花

b y e

岩倉　好美・木村　哩々

姫野　来伽・井上　由唯

b y e

服部　結月・宮崎　麻織

垣迫　莉緒・青野　鈴華

森下　采南・田村　華暖

川室　若葉・穴井　日和

b y e

江藤　桃子・宿利　菫恋

金崎　有亜・菅　日菜乃

b y e

b y e

吉田　早穂・横田　華那

長谷川　心愛・髙司　奏波

小代　絢夏・藤井　夏帆

b y e

小林　司・片山　伊織

第７３回大分県高等学校総合体育大会
ソフトテニス競技

令和７年６月１・２日
豊後企画テニスコート
クラサステニスコート
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（ ）大 分

（ ）上野丘

（ ）日 田

（ ）舞 鶴

（ ）翔 青

（ ）鶴崎工

（ ）大分南

（ ）中津東

（ ）大分工

（ ）高 専

（ ）臼 杵

（ ）鶴 城

（ ）東 龍

（ ）林 工

（ ）上野丘

（ ）豊 府

（ ）大分商

（ ）文理大

（ ）楊志館

（ ）大分工

（ ）中津東

（ ）林 工

（ ）鶴 城

（ ）安心院

（ ）竹 田

（ ）舞 鶴

（ ）大 分

（ ）豊 府

（ ）鶴崎工

（ ）三重総

（ ）上野丘

（ ）中津東

（ ）大分工

（ ）豊 府

（ ）大分東

（ ）鶴 城

（ ）鶴崎工

（ ）上野丘

（ ）津久見

（ ）日 田

（ ）臼 杵

（ ）翔 青

（ ）大分商

河野　暖斗・石本　瑠偉

b y e

石井　陽人・佐藤　良樹

石田　壮・有村　陽登

中村　勇人・赤坂　湧

b y e

b y e

手嶋　悠人・蛭間　歩夢

島村　俊介・大本　隼輔

b y e

中田　優太朗・佐藤　大和

堀　陽翔・大塚　柊護

三重野　聖矢・山村　信生

佐々木　将陽・津田　大地

b y e

三代　裕市・下川　和暉

小野　陽平・田中　志門

b y e

和田　櫂兎・杉本　琉空

中村　圭吾・福澤　太一

高野　隼・佐藤　凛太朗

b y e

b y e

稙田　渉太・佐藤　侑樹

木田　輝天琉・佐藤　滉大

b y e

b y e

下川　瑠己・品矢　凌空

森藤　誠矢・久保田　悠聖

児玉　匠・西原　真翔

b y e

田中　蒼大・隈井　琳大

鈴木　愛大・石田　悠弥

b y e

戸坂　真也・川野　瑞己

今仁　星夜・藤本　司

藤中　陽向・佐竹　真伍

b y e

b y e

日下部　優介・中野　翔太

池永　悟・杉森　陽太

b y e

吉武　浬・座木　好伸

江原　千翔・田嶋　尊

盛長　治央・後藤　莉千翔

石井　翔・佐藤　滉希

b y e

加藤　亘・園田　陸斗

田﨑　颯太・橋本　瞭

b y e

阿部　友哉・安藤　大河

磯村　心音・飯塚　創史

澤田 　 裕 ・岡 田 　 蓮

依田　隼・村山　陽夏

b y e

橋本　篤弥・岩﨑　智哉

飛田　大駕・三木　蓮央

b y e

b y e

三笘　功稀・加隈　旺典

古賀　絢悠・奈須野　友登

西山　碧人・朝倉　承叡

b y e

工藤　翔悟・安藤　健留

第７３回大分県高等学校総合体育大会
ソフトテニス競技
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豊後企画テニスコート
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（ ）中津東

（ ）舞 鶴

（ ）大分工

（ ）豊 府

（ ）鶴 城

（ ）高 専

（ ）林 工

（ ）鶴崎工

（ ）大分商

（ ）安心院

（ ）大分東

（ ）舞 鶴

（ ）中津東

（ ）文理大

（ ）東 龍

（ ）上野丘

（ ）林 工

（ ）大分工

（ ）翔 青

（ ）鶴崎工

（ ）大 分

（ ）大 分

（ ）上野丘

（ ）舞 鶴

（ ）臼 杵

（ ）大分工

（ ）楊志館

（ ）日 田

（ ）鶴 城

（ ）林 工

（ ）鶴崎工

（ ）大分南

（ ）大分工

（ ）上野丘

（ ）大 分

（ ）鶴 城

（ ）安心院

（ ）中津東

（ ）翔 青

（ ）豊 府

（ ）津久見

（ ）大分商

江藤　遼也・永瀬　駿音

b y e

多田羅　結太・池田　元気

佐藤　瑠飛・山中　翔太郎

松田　透弥・水之江　征輝

b y e

b y e

和田 　 碧 ・津 崎 　 蓮

小野　虹朗・安部　航平

b y e

小山　一輝・井上　稜太

垂永　怜・後藤　拓夢

衞藤　敦生・工藤　慎太郎

大田　凛太朗・安部　英樹

b y e

秋吉　虹依弥・小森　隼人

河野　泰士・平早水　遥季

b y e

冨賀見　颯太・芦田　俊介

團塚　亮太・疋田　優真

和田　悠聖・那須　虹音

b y e

b y e

萩原　冴祐・田北　大空

菅　唯才夢・赤尾　航士郎

b y e

b y e

橋本　陸舜・平松　亮吾

野口　蒼空・蛭間　悠斗

橋山 　 穣 ・岩 崎 　 蒼

b y e

穴見　舜・山田　卓弥

河野　礼・持田　大智

b y e

岡本　秀戸・上野　嘉之

前田　駿・一宮　光希

井上　博仁・姫野　廉斗

b y e

b y e

堀野　圭佑・南　創宇

田中　統也・小原　知晃

b y e

b y e

森山　幹太・濱田　空良

今山　漣太・金田　佳史

志賀　優樹・梶原　瑠希

b y e

池邉　敢太・工藤　楓真

河井　拓真・成松　範人

b y e

林　俊甫 ・松波　稀斗

重松　快音・多田　大貴

在津　恒亮・樋口　善士

矢川　佑京・加藤　廉人

b y e

石井 　 遥 ・原 　 瑛 兜

秋吉　彪羽・曽我　彪雅

b y e

b y e

日名子　魁司・廣田　琉央

羽野　泰生・馬場　友哉

吉田　正人・大本　陸仁

b y e

小野　泰輝・小野　弘太郎

第７３回大分県高等学校総合体育大会
ソフトテニス競技

令和７年６月１・２日
豊後企画テニスコート
クラサステニスコート

男子個人戦
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44

66

45

46

47

70

71

48

49

74

50

51

52

53

79

54

55

82

56

57

58

86

87

59

60

90

91

61

62

63

95

64

65

98

66

67

68

102

103

69

70

106

107

71

72

73

111

74

75

114

76

77

78

79

119

80

81

122

123

82

83

84

127

85

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

116

117

118

119

120

121

122

123

144

145

146

147

158 159
165

4

4

4

4

2

4

4

4

4

4

4

4

3

4

4

0

4

0

4

0

4

2

4

4

4

0

4

0

4

0

4

4

4

0

4

0

4

0
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3

1

1

0

3

4

2

0

3

2

1

0

3

4

1

0

4

3

4

2

4

1

4

2
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0

4

1

4

0

4

0

2

2

4

0

4

0

4

4 4

4
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（ ）林 工

（ ）大分商

（ ）鶴 城

（ ）鶴崎工

（ ）大分工

（ ）舞 鶴

（ ）文理大

（ ）上野丘

（ ）豊 南

（ ）東 龍

（ ）大 分

（ ）中津東

（ ）舞 鶴

（ ）上野丘

（ ）豊 府

（ ）翔 青

（ ）大分東

（ ）安心院

（ ）鶴 城

（ ）鶴見丘

（ ）臼 杵

（ ）大分商

（ ）中津東

（ ）高 専

（ ）林 工

（ ）鶴崎工

（ ）日 田

（ ）大 分

（ ）竹 田

（ ）大分工

（ ）翔 青

（ ）上野丘

（ ）鶴 城

（ ）臼 杵

（ ）舞 鶴

（ ）中津東

（ ）上野丘

（ ）大分工

（ ）東 龍

（ ）楊志館

（ ）鶴崎工

（ ）豊 府

（ ）大 分

福澤　蓮大・林　真央

b y e

男知合　李希・池永　峻

久壽米木　太一・深見　陽

田﨑　瑛大・伊藤　拓海

b y e

b y e

森　宇楽・安東　勇哉

山口　煌陽・塩手　秀丞

b y e

佐藤　雅治・河野　蓮

阿部　真也・大野　蒼馬

吉見　陽人・御手洗　粋晟

蓼沼　祐希・古見　健

b y e

江田　二悠・中道　康太

渡邊　楓斗・畑　航晟

b y e

日野　蒼士・赤坂　峻

嶋﨑　優太・木村　快崇

永野　葵・木村　匠見

b y e

b y e

村山　輝虎・三城　翔稀

長澤　錬杜・太田　優輝人

b y e

b y e

石川　聖也・松原　悠人

目黒　礼助・長澤　匠望

和田　拓真・廣瀨　煌人

b y e

柴田　梛月・那須　勇斗

塩川　瑛太・古本　祐樹

b y e

今永　稟士・松尾　優真

庭月野　大斗・眞野　陽任

穴井　颯太・井上　藍人

b y e

b y e

山下　葵祐・甲斐　雅希

伊東　柊弥・伊藤　歩

b y e

河﨑 　 怜 ・兪 　 太 陽

佐伯　孝太・平尾　璃功

阿南　徠輝・後藤　颯来

松井　健真・中尾　奎嗣

b y e

村元　奏太・梅木　悠暉

繁里　奏岳・目黒　百亮

b y e

瀬立　里穏・薬師寺　智哉

齊藤　凛太朗・藤井　克行

稲生　拓斗・藤原　涼太郎

後藤　光詞・佐藤　璃空

b y e

中畑　陽翔・徳永　滉大

吉岡　剛星・河野　佑晟

b y e

b y e

秋朝　雄心・古城　敬寛

西　春樹・福山　瑞樹

中村　友紀・曽根崎　大祐

b y e

中野　琉翔・柴田　夢浬

第７３回大分県高等学校総合体育大会
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豊後企画テニスコート
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86

130

87

88
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134
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138

92
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95

143

96

97

146

98
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151

101

102
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103

104

105

159

106

107

162

108

109

110

166

167

111

112

170

113

114

115

116

175

117

118

178

119

120

121

122

183

123

124

186

187

125

126

127

191

128

22

23

24

25

26

27

28
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31

32

76

77

78

79

80

81

82
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87

88

89

90
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124

125

126

127
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130
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148

149

150

151

160 161
166
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4

4

4
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（ ）大分商

（ ）上野丘

（ ）中津東

（ ）高 専

（ ）豊 府

（ ）三重総

（ ）大分工

（ ）舞 鶴

（ ）津久見

（ ）竹 田

（ ）大 分

（ ）大分工

（ ）日 田

（ ）鶴崎工

（ ）翔 青

（ ）舞 鶴

（ ）鶴 城

（ ）臼 杵

（ ）上野丘

（ ）林 工

（ ）安心院

（ ）中津東

（ ）大分商

（ ）楊志館

（ ）日 田

（ ）大分南

（ ）文理大

（ ）林 工

（ ）大分工

（ ）東 龍

（ ）鶴崎工

（ ）舞 鶴

（ ）鶴崎工

（ ）大分東

（ ）豊 府

（ ）安心院

（ ）大分商

（ ）中津東

（ ）上野丘

（ ）鶴 城

（ ）翔 青

（ ）大分工

（ ）大 分

松本　琉世・森迫　翔

b y e

陣林　哲志・山口　純平

四井　嶺成・御幡　慶悟

松浪　遙哉・難波　寿成

b y e

b y e

中嶋　修平・鷹本　琉生

生田　輝・桑原　健志

b y e

佐藤　弥季・長野　翔伍

豊東　颯汰・工藤　浬久

江崎　叶翔・嶋田　隼人

稗田　翔太・井野　優汰

b y e

仙道　巧望・北野　泰埼

漢　颯大・加藤　鉄大

b y e

宮本　雅也・河津　虎壱

小島　夏希・染矢　龍之介

渡部　海翔・阿部　隼大

大内田　歩睦・梶原　新太

b y e

清田　蒼・渡辺　啓太

吉水　琢眞・渡辺　侑樹

b y e

b y e

脇坂　豪・小野　公次郎

河野　捷士・和田　悠希

坂口　隼介・大坪　星陽

b y e

堀　大翔・中岩　誠悟

加藤　伊織・福里　颯大

b y e

垣迫　壱星・前田　貴介

仁田　灯哉・髙平　大空

大津留　亘之佑・後藤　優人

b y e

b y e

藤原　時哉・三浦　涼

松田　健嗣・江口　開都

b y e

b y e

山村　一吹・平尾　大和 

佐藤　勇雅・石田　虹輝

橋本　龍心・佐藤　悠翔

b y e

小野　羽琉・畑山　明流舞

徳永　悠人・小春　祐太

b y e

野上　駿天・加嶋　翼

阪本　椋介・木村　佳輔

江藤　春輝・永石　瑛人

岩田　歩武・衞藤　廉

b y e

村上　明優・山田　啓太

髙橋　想来・山本　悠貴

b y e

b y e

安田　春輔・瀧聞　倖太

佐藤　優生・恒松　煌來

平尾　爽和・藤﨑　陽斗

b y e

坂口　竣亮・青野　良真
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豊後企画テニスコート
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129

194

130
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207

139

140
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215
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148

149

223

150

151
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153
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158

159
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160

161
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247
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97

98
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河野　暖斗 ④ 2 江田　二悠

石本　瑠偉 中道　康太

工藤　翔悟 稲生　拓斗

安藤　健留 0 ④ 藤原　涼太郎

穴見　舜 3 0 松本　琉世

山田　卓弥 森迫　翔

小野　泰輝 坂口　竣亮

小野　弘太郎 ④ ④ 青野　良真

④ 2
2 ④
1 ④
④ 1
④ 1
④ 1

インターハイ代表決定戦（準々決勝で敗れたペアによる代表決定戦）

工藤　翔悟 3 0 江田　二悠

安藤　健留 中道　康太

穴見　舜 松本　琉世

山田　卓弥 ④ ④ 森迫　翔

大海　香桜 2 2 松尾　咲和

姫嶋　心優 羽田野　結梨

鹿野　百恵 河野　花奈

諏佐　杏 ④ ④ 久保　日葵

渡邊　希海 ④ 1 岩倉　好美

赤澤　衣舞姫 木村　哩々

中嶋　恋暖 小林　司

岩永　実桜 1 ④ 片山　伊織

2 ④
⑤ 3
0 ④
3 ⑤
3 ⑤

インターハイ代表決定戦（準々決勝で敗れたペアによる代表決定戦）

大海　香桜 ④ ④ 松尾　咲和

姫嶋　心優 羽田野　結梨

中嶋　恋暖 岩倉　好美

岩永　実桜 3 1 木村　哩々

大分

代表

64

【女子個人戦上位記録　上位6ペアが全国大会、上位8ペアが九州大会出場】

74

明豊 21

大分

大分商業 1

④ 1

決勝

小野
小野

大分商業 43 96

-①-

坂口
青野

-②-
-③-
-④-
-⑤-
-⑥-
-F-

121

129

171 大分

大分商業 43 中津東

大分 64 大分商業

④

④ ④

大分商業 85

【男子個人戦上位記録　上位6ペアが全国大会、上位8ペアが九州大会出場】

大分 1 96 大分

3 2

明豊

大分商業

74 明豊

129 大分商業

44 大分商業

64 明豊

明豊

85

小林
片山

44

明豊 43

明豊 32

明豊 43

鹿野
諏佐

大分商業 1

-F-

代表

1 ④

0 ④

-①-
-②-
-③-

決勝

-④-
-⑤-
-⑥-


